

2.2 货物分项报价明细表

单位：元（人民币）

序号	货物名称	数量	品牌	型号	制造商	单价	合价	备注
1	4G 多普勒雷达河渠流量监测设备（核心产品）	35 套	安耐恩	AN-HWRFR15	重庆安耐恩环境技术有限公司	13700	479500	无
2	用电监控设备（核心产品）	138 套	固德力安	AFT501	河南力安测控科技有限公司	4300	593400	无
3	视频监控系統	35 套	海康	DS-2CD2245XM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	840	29400	无
4	云服务及通讯服务	2 年	宝晨	定制	河南宝晨信息科技有限公司	30000	60000	额外赠送一年提供三年服务
5	立杆	35 套	国标定制	国标定制	国标定制	800	28000	无
6	防雷系统	35 套	国标	国标定制	河南宝晨信息科技有限公司	1200	42000	无
7	流量监测	35 项	定制	国标定制	河南宝晨信息	1800	63000	无

